Bocha SO) Edo.Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Senhor Prefeito,

Solicito que seja feita a alteração do PPA 2023 a 2025 e da lei orça-
mentária desta Câmara para inclusão de dotação orçamentária no valor de R$
215.000,00 (duzentos e quinze mil reais) para aquisição de imóvel urbano.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br